



Lorenz  
Saltletts oder  
Erdnuß Locken  
versch. Sorten  
1kg = 7,62/3,96 €  
130/250g Packung



0.99

Ihr  
**frischmarkt**

Frische in Ihrer Nähe.

KW 21  
22.05. bis 28.05.2023

\*Regionale Getränke nicht in jedem Markt erhältlich!

Arla Buko  
dän. Frischkäsezubereitung,  
versch. Sorten & Fettstufen  
1kg = 4,95 €  
200g Becher



0.88

Coppenrath & Wiese Festtagstorten  
versch. Sorten, z.B.: Festtagstorte Käse  
Sahne Torte 1400g  
1kg = 5,71 €  
Packung



7.99

Paderborner  
Pils oder Export\*  
+ 3,42/3,10 € Pfand  
1l = 0,88/0,70 €  
24x0,33/20x0,5l Flasche



6.99

Spanien Nektarinen  
Kl. 1, TOP-Preis  
1kg Schale



2.22

Marokko Heidelbeeren  
Kl. 1, zum Snacken  
1kg = 6,22 €  
400g Schale



2.49

Marokko Mini Romatomen  
Kl. 1, 1kg = 2,65 €  
750g Schale



1.99

Deutschland Salatherzen Roma  
Kl.1, Knackig-Frisch  
2er Paket



0.88



Für Druckfehler keine Haftung! Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen!

**Iglo Green Cuisine**  
 vegetarische Fertiggerichte, versch.  
 Sorten, z.B.: Süßkartoffelstäbchen 354g  
 1kg = 7,03 €  
 Packung



**2.49**



**Esko Kochkäse**  
 versch. Sorten  
 1kg = 5,55 €  
 200g Packung



**1.11**

**Coppenrath & Wiese  
 Unsere Goldstücke\***  
 Brötchen, versch. Sorten  
 1kg = 5,30/2,94 €  
 300/540g Beutel  
 \*ausgenommen  
 sind die Sorten  
 kernig & kräftig



**1.59**

**Dermaris Pizzabrötchen oder Focaccia**  
 versch. Sorten  
 1kg = 8,14/7,16 €  
 220/250g Packung



**1.79**

**Elinas Joghurt**  
 nach griechischer Art,  
 versch. Sorten,  
 1kg = 2,82 €  
 4x150g  
 Packung



**1.69**

**Deutsche  
 Freilandeier**  
 Größe M, braun  
 10er Packung



**2.49**

**EDEKA  
 Bio Blattspinat**  
 1kg = 2,87 €  
 450g Packung



**1.29**

**Leerdammer**  
 holl. Schnittkäse, versch. Sorten,  
 1kg = 14,90/10,64 €  
 100/140g Packung



**1.49**

**Rügenwalder  
 Mühlenschinken**  
 versch. Sorten  
 1kg = 17,90 €  
 100g Packung



**1.79**

**Rapso**  
reines Rapsöl  
1l = 7,32 €  
750ml Flasche



**5.49**

**YFood**  
ausgewogene Trinkmahlzeit,  
versch. Sorten  
1l = 6,98 €  
500ml Flasche



**3.49**

**Tartex**  
Abendbrotaufstrich  
versch. Sorten  
1kg = 14,74/14,21 €  
135/140g Glas



**1.99**

**Appel**  
Heringsfilet  
in versch. Saucen  
1kg = 5,95 €  
200g Dose



**1.19**

**Freixenet**  
Mederaño  
oder Mia Weine  
versch. Sorten  
1l = 4,44 €  
0,75l Flasche



**3.33**

**Katjes**  
Fruchtgummi oder Lakritz  
versch. Sorten  
1kg = 4,94/3,95 €  
160/200g Beutel



**0.79**

**De Beukelaer**  
Prinzenrolle  
Doppelkekse mit  
Kakaocremefüllung,  
versch. Sorten  
1kg = 3,15/2,78 €  
352/400g Packung



**1.11**

**Gorbatschow**  
Wodka  
37,5% Vol.  
versch. Sorten  
1l = 9,27 €  
0,7l Flasche



**6.49**

**WC Ente**  
Reiniger-Gel\*,  
versch. Varianten  
1l = 2,12 €  
750ml Flasche  
\*Biozidprodukte  
vorsichtig verwenden.  
Vor Gebrauch stets  
Etikett und Produkt-  
informationen lesen



**1.59**

**Kuschelweich**  
Weichspüler  
versch. Varianten  
1l Flasche



**1.39**

**Rauch**  
Happy Day Säfte  
versch. Sorten,  
pfandfrei  
1l Packung



**1.49**